
Anterior Aesthetic – Interdyscyplinarne podejście w celu osiągnięcia lepszych rezultatów estetycznych

Osiągnięcie precyzji w rozumieniu preparacji, dokładności dopasowania i końcowego efektu estetycznego wymaga poważnego plano-
wania leczenia, które różni się w każdym przypadku… Projektowanie nowego uśmiechu składa się z kilku ważnych kroków, których
przestrzeganie doprowadzi do osiągnięcia przewidywalnego sukcesu.
W celu osiągnięcia bardzo precyzyjnej i przewidywalnej preparacji zęba niezmiernie ważne jest wykonanie modelu woskowego
(wax-up), indeksu silikonowego i powiązanych technik jak APR (Aesthetic Pre Recontouring – wstępne kształtowanie estetyczne),
APT (Aesthetic Pre-evaluative Temporaries – Tymczasowy wzorzec diagnostyczny) oraz wykonanie preparacji przez APT. Pozwala to
na wyeliminowanie wszystkich możliwych błędów oraz zbyt głębokiej preparacji tkanek zębów zwłaszcza gdy nie będziemy brali pod
uwagę procesu utratu objętości szkliwa spowodowanej procesem starzenia lub nieprawidłową pozycją zębów w łuku zębowym…

Podczas wykładu zostanie omówione znaczenie minimalnie inwazyjnej stomatologii. Jest ona możliwa jedynie wtedy, kiedy jesteśmy
w stanie określić prawidłową pozycję zęba w łuku zębowym, eliminując jakąkolwiek potrzebę usuwania tkanki miękkiej lub twardej.
To uzmysławia jak wielkie znaczenie ma stworzenie interdyscyplinarnego zespołu (w przeciwieństwie do zespołu multidyscyplinarnego).
Główna różnica pomiędzy podejściem interdyscyplinarnym, a multidyscyplinarnym jest taka, że w podejściu interdyscyplinarnym
planowanie leczenia dokonuje się w obecności wszystkich członków zespołu, uzupełniających i wspierających się wzajemnie.
Podejście multidyscyplinarne oznacza jedynie, iż poszczególne dyscypliny czy też dziedziny stomatologii są zaangażowane w jedną
fazę leczenia bez konieczności pracy w zespole. To dotyczy również mniejszych lub większych niedoborów tkanki miękkiej.
Podczas tego wykładu zostanie również kompleksowo omówiona różowa estetyka.

Cele dydaktyczne:
1. Interdyscyplinarne estetyczne planowanie leczenia
2. Kiedy należy stosować narzędzia rekonstrukcyjne, ortodontyczne lub perio, lub kombinację wszystkich trzech
3. Minimalnie inwazyjne techniki preparacji zęba
4. Maksymalna i przewidywalna komunikacja pomiędzy specjalistami.

Podczas wykładu zostaną również omówione reguły estetyki przy leczeniu implantologicznym oraz bliższe spojrzenie na tkanki wokół
implantu.
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Dr Galip Gürel (Istambuł)

Prezydent elekt Europejskiej Akademii
Stomatologii Estetycznej (EAED) na lata 2011–2012
oraz autor bestsellera pt. „Licówki porcelanowe. Wiedza i sztuka”
opublikowanego przez Wydawnictwo Kwintesencja
w 2003 roku i przetłumaczonego na 10 języków.

Dr Galip Güreł ukończył Wydział Stomatologii na Uniwersytecie w Istambule w 1981 roku. Swoją edukację konty-
nuował na Wydziale Protetyki Uniwersytetu w Kentucky. Tytuł Master of Science uzyskał na Uniwersytecie Yedi-
tepe w Istambule. Dr Gürel jest założycielem oraz honorowym przewodniczącym Tureckiej Akademii Stomatologii
Estetycznej (EDAD). Jest członkiem Amerykańskiego Stowarzyszenia Stomatologii Estetycznej (ASDA), honoro-

wym członkiem Amerykańskiej Rady Stomatologii Estetycznej (ABAD). Jest redaktorem naczelnym Magazynu Kwintesencja (wydanie
tureckie) oraz redaktorem magazynu Amerykańskiej Akademii Stomatologii Kosmetycznej (AACD), Procedury Praktycznej & Stomatologii
Estetycznej (PPAD), Europejskiego Magazynu Stomatologii Estetycznej (EJED). Dr Gürel posiada bogate doświadczenie w prowadzeniu wykładów
na temat stomatologii estetycznej na całym świecie, w tym również wykładów w ramach studiów podyplomowych stomatologii estetycznej
na Uniwersytecie w Nowym Jorku oraz Uniwersytecie Yeditepe w Turcji. Od 1984 roku prowadzi w Istambule własną klinikę, specjalizującą
się w stomatologii estetycznej.
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